
24

h
oraires valables en période scolaire du 2 septembre 2021 au 6 juillet 2022

vrd-mobilites.fr

24
PEYRUS Village
MONTVENDRE

VALENCE
Pôle Bus - Cécile

Téléchargez l’appli VRD mobilités

BIEN VOYAGER

EN

 LIGNE

Créez ou rechargez 
votre carte 

en 2 minutes sur 
vrd-mobilites.fr

A l'arrêt, faites signe au conducteur.
Préparez votre carte ou votre monnaie. 

Merci de faire l'appoint.
Les billets de 20€ et plus ne sont pas acceptés.

Le billet unité s'achète auprès du conducteur 
ou par SMS, envoyez CITEA au 93200*.

En correspondance, scannez votre billet unité 
sur le valideur.

Validez votre carte OùRA ! 
à chaque montée y compris en correspondance.

*Disponible uniquement en France métropolitaine 
pour les clients de Bouygues, Orange, SFR et Free.

Montant prélevé sur facture opérateur mobile 
ou déduit du compte prépayé mobile.POINTS DE VENTE

VALENCE
Tabac Presse Montplaisir, 
165 av de Chabeuil,
arrêt Montplaisir / Massenet

Mag Presse,
76 av de Romans
arrêt Latour Maubourg

de PEYRUS Village - 
MONTVENDRE vers 
VALENCE Pôle Bus - Cécile

> En période scolaire

> Petites Vacances scolaires :
- Toussaint : du lundi 25 octobre au vendredi 5 novembre 2021
- Noël : du lundi 20 au vendredi 31 décembre 2021
- Hiver : du lundi 14 au vendredi 25 février 2022
- Printemps : du mardi 19 au vendredi 29 avril 2022
- Ascension : vendredi 27 mai 2022 

> Les cars ne circulent pas les jours fériés

LMMJV Mercredi

Circ. 24.01 Circ. 24.03

PEYRUS VILLAGE 06:40 12:52
PEYRUS ECOLE 06:42 12:53
CHATEAUDOUBLE VILLAGE 06:45 12:57
CHATEAUDOUBLE TROMPETTE 12:59
COMBOVIN LES ETROITS 13:00
COMBOVIN VILLAGE 13:03
COMBOVIN LE BAYLE 13:05
CHATEAUDOUBLE LES PERIS 13:07
CHABEUIL LES FAUCONS 06:52 13:09
CHABEUIL FLANDENNES 06:55 13:11
CHABEUIL GENDARMERIE 06:58
CHABEUIL LES SILOS 06:59
CHABEUIL MONCHWEILER 07:00
CHABEUIL LA GAIETE 07:01
CHABEUIL LES GOUVERNAUX 07:02
CHABEUIL GARE ROUTIERE 13:19
MONTVENDRE VILLAGE 07:08 13:24
MONTVENDRE L'OSSEL 07:10 13:26
MONTVENDRE PLAN DU MOULIN 07:11 13:27
MALISSARD LES VEORES 07:14 13:30
MALISSARD BEL AIR 07:16 13:32
MALISSARD BUZATTE 07:18 13:33
MALISSARD TRESORERIE 07:20 13:35
MALISSARD LA RUELLE 07:23 13:38
MALISSARD RUE DES ECOLES 07:24 13:39
VALENCE POLE BRIFFAUT QUAI B 07:29
VALENCE LAFFEMAS 13:43
VALENCE MASSENET 07:36 13:48
VALENCE LATOUR MAUBOURG 07:40 13:51
VALENCE POLE BUS QUAI A 07:44 13:55
VALENCE GARE DE VALENCE 07:46
VALENCE CECILE 07:48



24

Agences
mobilités

Valence-Romans Déplacements
au service de votre 
mobilité

VALENCE
11 bis boulevard d’Alsace
Du lundi au vendredi : 7h-18h30
Samedi et été* : 8h30-12h30 et 13h30-18h

ROMANS
Gare multimodale, 2 Boulevard Gabriel Péri
Du lundi au vendredi : 6h30-18h15
Samedi et été* : 8h30-12h30 et 13h30-18h

conception graphique © AF designer • Anne Faure 
VRD mobilités, droits de reproduction réservés 
Ne pas jeter sur la voie publique

vrd-mobilites.fr

04 75 600 626

Retrouvez-nous >

Téléchargez l’appli
VRD mobilités

le service de covoiturageMovici

le réseau de busCitéa

les vélos classiques 
ou électriques en libre-service 
ou en location longue durée

Libélo

le service pour les personnes 
à mobilité réduite

Access +

le service de transport
à la demandeRésa +

le service d’autopartageCitiz

les parkings relais gratuitsP + R

les consignes à vélosVélo’box

*horaires d’été :   du lundi 11 juillet au vendredi 12 août 2022
co

nc
ep

tio
n 

gr
ap

hi
qu

e 
©

 A
nn

e 
Fa

ur
e

VR
D

 m
ob

ili
té

s,
 d

ro
it

s 
de

 r
ep

ro
du

ct
io

n 
ré

se
rv

és
 

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Ag
en

ce
m

ob
ili

té
s

Po
in

t d
e 

ve
nt

e 
Ci

té
a

Ar
rê

t a
cc

es
sib

le
 a

ux
pe

rs
on

ne
s à

 m
ob

ili
té

 ré
du

ite

Pô
le

 d
’éc

ha
ng

es

Co
rr

es
po

nd
an

ce
  b

us

Vé
lo

 B
ox

 sé
cu

ris
ée

Ai
re

 d
e 

co
vo

itu
ra

ge

St
at

io
n 
Li
bé

lo

St
at

io
n 

au
to

pa
rt

ag
e

Po
in

t d
e 

ra
ba

tt
em

en
t R

és
a+

C1

St
at

io
n 

de
 ré

pa
ra

tio
n 

vé
lo

D
ist

rib
ut

eu
r

tit
re

s d
e 

tr
an

sp
or

t

> En période scolaire

de VALENCE Cécile vers 
MONTVENDRE - PEYRUS Village 
- CHATEAUDOUBLE Les Péris

Mercredi LMaJV LMaJV LMMJV

Circ. 24.04 Circ. 24.04 Circ. 24.04 Circ. 24.04

VALENCE CECILE 11:50 15:54 16:54 17:54

VALENCE GARE DE VALENCE 11:52 15:56 16:56 17:56

VALENCE POLE BUS QUAI D 11:55 15:59 16:59 17:59

VALENCE MONTPLAISIR 12:05 16:09 17:09 18:09

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAI C 12:15 16:19 17:19 18:19

MALISSARD RUE DES ECOLES 12:19 16:23 17:23 18:23

MALISSARD LA RUELLE 12:20 16:24 17:24 18:24

MALISSARD TRESORERIE 12:21 16:25 17:25 18:25

MALISSARD BUZATTE 12:23 16:27 17:27 18:27

MALISSARD BEL AIR 12:24 16:28 17:28 18:28

MALISSARD LES VEORES 12:26 16:30 17:30 18:30

MONTVENDRE PLAN DU MOULIN 12:28 16:32 17:32 18:32

MONTVENDRE L'OSSEL 12:30 16:34 17:34 18:34

MONTVENDRE VILLAGE 12:32 16:36 17:36 18:36

CHABEUIL GARE ROUTIERE 12:37 16:41 17:41 18:41

CHABEUIL LES FLANDENNES 12:45 16:49 17:49 18:49

CHABEUIL LES FAUCONS 12:47 16:51 17:51 18:51

PEYRUS VILLAGE 12:52 16:56 17:56 18:56

PEYRUS ECOLE 12:53 16:57 17:57 18:57

CHATEAUDOUBLE VILLAGE 12:57 17:01 18:01 19:01

CHATEAUDOUBLE TROMPETTE 12:59 17:03 18:03 19:03

COMBOVIN LES ETROITS 13:00 17:04 18:04 19:04

COMBOVIN VILLAGE 13:03 17:07 18:07 19:07

COMBOVIN LE BAYLE 13:05 17:09 18:09 19:09

CHATEAUDOUBLE LES PERIS 13:07 17:11 18:11 19:11

> Pour recevoir les informations concernant votre ligne (déviations, ajustements horaires ..) 
abonnez-vous aux infos trafic sur l’appli VRD mobilités.


